
ZARZĄDZENIE NR VI/78/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z  DNIA 8 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU 
 

w sprawie ustalenia dnia 7 grudnia 2024 r. dniem pracującym, dnia 24 grudnia 2024 r. 

dniem wolnym od pracy oraz skrócenia czasu pracy w dniu 31 grudnia 2024 r.     
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. 2024 r. poz. 1135)  
 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Ustalam dzień 24 grudnia 2024 roku (wtorek), dla pracowników Urzędu Miejskiego 

w Solcu Kujawskim, dniem wolnym od pracy.   

2. Ustalam dzień 7 grudnia 2024 roku (sobota), dla pracowników Urzędu Miejskiego w 

Solcu Kujawskim, dniem pracy od godz. 8.00 do godz. 16.00. 

 

§ 2 

W dniu 31 grudnia 2024 r. (wtorek) ustalam czas pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim od 7:30 do godz. 12.00. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski.  

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Adam Michalak  

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


